
9

f 8

s

š

ONIf v 
Ale

K

65

S;

i

Se

J

2. •

89
37 32

5

$
2% "
23

32>■

---

/) 9

...
.

.-8
-

i Ä

1 
‘ 

m
e

■ -

,245553355

e 2

i x
 

*,c
np \ N

OBSAH
ROZHOVOR

5 I Petr Ostrý: Český autoprůmysl myslí na budoucnost každý den
34 | Martin Tlapa: Tuzemský autoprůmysl je pro Česko stěžejním sektorem

SNIŽOVÁNÍ EMISÍ
8 Evropa na prahu elektromobility

12 | Vyjádření AutoSAP k hlasování Evropského parlamentu o návrhu nařízení 
stanovujícího emisní normy (CO ) pro nová osobní a užitková vozidla

KLÍČOVÁ JEDNÁNÍ
13 I AutoSAP jednal s Hospodářským výborem Poslanecké sněmovny 

Parlamentu ČR
14 I Podpis memoranda o podpoře technického vzdělávání s Olomouckým 

krajem

VÝSLEDKY AUTOPRŮM YSLU
16 | Výroba motorových vozidel v Česku za 9 měsíců 2018 přesáhla milion kusů

NOVÍ ČLENOVÉ
17 | AVIA Motors s.r.o.
17 I BORGERS CS spol. s r.o.

SONDA DO FIRMY
18 I Kroužky přilákaly Američany

VÝROČÍ FIREM
21 I Schwarzmüller slavil v Česku 25. výročí svého vzniku
22 O let výroby v závodě Hyundai Motor Manufacturing Czech v Nošovicích
24 | Česká pobočka firmy AISIN slaví 15. výročí vzniku

JAK SE VEDE
26 I Iveco Czech Republic roztáčí kola českého exportu
27 | Nová hala na výrobu inteligentních světlometů
29 I MOTORPAL razantně prorazil v Indii 0
30 | Největší podnikové datové centrum v ČR

TECHNICKÉ VZDĚLÁVÁNÍ
31 | Spolupráci se školami posouvá MOTOR JIKOV na další úroveň
32 | Centrum kolaborativní robotiky v Ostravě
33 | AGC Automotive chce zájem o techniku'podnítit co nejdříve

ZE ZAHRANIČÍ
37 I Itálie - automobilová velmoc, která těží z tradice, ale umí velmi obratně 

inovovat
41 | AutoSAP příští rok uspořádá CEE Automotive Supply Chain Czech
42 | 25 českých firem na 25. ročníku Automechaniky Frankfurt

ŘÍZENÍ FIREM
46 | Když personalista ztrácí hlavu, může pomoci Interim Management

Fotografie na 1. straně obálky: TPCA
Fotografie na 2. straně obálky: škoda auto
Fotografie zde: Schwarzmüller, HMMC, MZV ČR, Veletrhy Brno


